

KOLDING VVS APS
BIRKEDAM 12N, HARTE
6000 KOLDING

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.07.2017 - 30.06.2018
33. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 77 23 06 10

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 5. oktober 2018

Kim Siig
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 01.07.2017 - 30.06.2018	10
Balance pr. 30.06.2018	11
Noter til årsregnskabet	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Kolding VVS ApS
Birkedam 12N, Harte
6000 Kolding

Telefon: 75 56 82 66
Email: koldingvvs@hotmail.com

CVR-nr.: 77 23 06 10
Stiftet: 15. februar 1985
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.07 - 30.06

Direktion

Kim Siig

Revisor

Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding
Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut

Danske Bank A/S
Kolding Åpark 8H
6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive VVS- og oliefyrsreparationsvirksomhed samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 297.828, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.171.158 og en egenkapital på kr. 517.997.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018/2019

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.07.2017 - 30.06.2018

<u>NOTE</u>	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
BRUTTORESULTAT	1.355.380	982.548
1 Personalemkostninger	-888.025	-923.950
2 Afskrivninger	-85.083	-15.000
DRIFTSRESULTAT	382.272	43.598
Finansielle indtægter	432	57
Finansielle omkostninger	-825	-4.067
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	381.879	39.588
3 Skat af årets resultat	-84.051	-9.039
ÅRETS RESULTAT	297.828	30.549
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	297.828	30.549
DISPONERET I ALT	297.828	30.549

BALANCE PR. 30.06.2018

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	125.332	185.000
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	125.332	185.000
Andre tilgodehavender	20.739	20.135
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	20.739	20.135
ANLÆGSAKTIVER I ALT	146.071	205.135
Varelager	147.015	139.400
VAREBEHOLDNINGER I ALT	147.015	139.400
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	224.564	121.899
Igangværende arbejder fremmed regning	313.591	98.186
Periodeafgrænsningsposter	55.033	53.789
Udskudt skatteaktiv	10.392	38.211
TILGODEHAVENDER I ALT	603.580	312.085
LIKVIDE BEHOLDNINGER	274.492	139.992
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.025.087	591.477
AKTIVER I ALT	1.171.158	796.612

BALANCE PR. 30.06.2018

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	467.997	170.169
5 EGENKAPITAL I ALT	517.997	220.169
Leverandører af varer og tjenesteydelser	240.970	127.688
3 Selskabsskat	56.232	0
Anden gæld	355.959	448.755
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	653.161	576.443
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	653.161	576.443
PASSIVER I ALT	1.171.158	796.612

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	761.209	805.168
Pensioner	91.411	88.061
Andre omkostninger til social sikring	9.795	25.809
Andre personaleomkostninger	25.610	4.912
I ALT	<u>888.025</u>	<u>923.950</u>
Gennemsnitlig antal medarbejdere	2,1	2,2
2 Afskrivninger		
Driftsmateriel	85.083	15.000
I ALT	<u>85.083</u>	<u>15.000</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	56.232	0
Årets ændring i udskudt skat	27.819	9.039
ÅRETS SKAT I ALT	<u>84.051</u>	<u>9.039</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	2017/2018	2016/2017
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.07.2017	333.590	882.678
Tilgang 2017/2018	25.415	200.000
Afgang 2017/2018	0	-749.088
KOSTPRIS PR. 30.06.2018	359.005	333.590
Samlede afskrivninger pr. 01.07.2017	148.590	882.678
Afskrivninger på udgåede aktiver	0	-749.088
Afskrivninger i 2017/2018	85.083	15.000
SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 30.06.2018	233.673	148.590
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 30.06.2018.....	125.332	185.000
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

Pantsætninger og behæftelser af de materielle anlægsaktiver fremgår af note 7.

	Indevær- ende år
5 Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	50.000
Saldo ultimo	50.000
Overført resultat	
Saldo primo	170.169
Ændringer i løbet af regnskabsåret	297.828
Saldo ultimo	467.997
Egenkapital ultimo	517.997

Selskabskapitalen består af 50 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
6 Ejerforhold		
Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.		
Kim Siig, Ødisvej 80, 6070 Christiansfeld		
7 Sikkerheder og pantsætninger		
Ingen		
8 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Selskabet har en 5-årig huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 82.956 + forbrug. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel. Lejen pristalsreguleres hver den 01.01.		